Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Tên công ty: CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ CHUBB LIFE

Địa chỉ trụ sở chính: Lô K, Tầng 8, Tòa nhà Sun Wah, 115 Nguyễn Huệ, Phường Sài Gòn.

Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 3914 1666 Fax: (028) 3821 6777 Email:

Vốn điều lệ: 26.000.000.000 (Hai mươi sáu tỷ) đồng

Mô hình quản trị công ty: Chủ tịch Công ty, Kiểm soát viên, Giám đốc

Về việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Đã thực hiện

I. Chủ tịch Công ty:

1. Thông tin về Chủ tịch Công ty:

STT Họ tên Chức vụ Ngày bắt đầu/không còn là Chủ tịch
Công ty